ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG
NAM HỒNG LĨNH

*
Số         -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nam Hồng Lĩnh, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2026

-----
Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019; Kết luận 215-KL/TW

ngày 23/11/2025 của Bộ Chính trị về sửa đổi, bổ sung Quy định số 11-QĐi/TW,
ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong
việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân
và Chương tình công tác tháng 2 của Đảng ủy phường Nam Hồng Lĩnh, đồng chí Bí
thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND phường tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 02 năm 2026
cụ thể như sau:

* Thời gian: 02 ngày, bắt đầu lúc 8 giờ 00, ngày 06 và ngày 26/02/2026.
* Địa điểm: Phòng họp cơ quan Đảng ủy phường Nam Hồng Lĩnh.
(Địa chỉ: Tổ dân phố Thuận Sơn, phường Nam Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh)
* Đề nghị:
- Ủy ban nhân dân phường đăng tải, thông báo Lịch tiếp công dân của đồng

chí Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND phường lên Trang Thông tin điện tử và hệ
thống truyền thanh của phường để cán bộ, đảng viên và Nhân dân được biết;

- Công dân đăng ký và gửi hồ sơ trực tiếp qua Văn phòng Đảng ủy.
* Lưu ý: Không tiếp công dân khiếu nại, tố cáo về vụ việc đã được giải quyết

đúng chính sách, pháp luật, được cơ quan có thẩm quyền kiểm tra, rà soát, thông
báo bằng văn bản và những trường hợp khác theo quy định tại Điều 9 của Luật Tiếp
công dân.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh uỷ, (để báo cáo)
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường,
- Lãnh đạo UBND phường,
- Ban XD Đảng, UBKT, Văn phòng Đảng ủy,
- Văn phòng HĐND-UBND,
- Các đảng bộ, chi bộ cơ sở,
- Các Tổ dân phố trên địa bàn,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Sự

		phanvansu.dunhl@hatinh.dcs.vn
	2026-02-02T11:02:27+0700
	{"signedBy":3481217,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy phường Nam Hồng Lĩnh - Đảng uỷ Phường Nam Hồng Lĩnh - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=phanvansu.dunhl@hatinh.dcs.vn, CN=Phan Văn Sự, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		dunamhonglinh@hatinh.dcs.vn
	2026-02-02T11:16:20+0700
	EMAILADDRESS=dunamhonglinh@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=undefined, C=VN

		dunamhonglinh@hatinh.dcs.vn
	2026-02-02T11:16:33+0700
	EMAILADDRESS=dunamhonglinh@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=undefined, C=VN

		dunamhonglinh@hatinh.dcs.vn
	2026-02-02T11:16:35+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=dunamhonglinh@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=undefined, C=VN